
FORMULARIO DE VALORACIÓN DE MÉRITOS POSTULANTE # 205

CONFORMACIÓN DE LA COMISIÓN CIUDADANA DE SELECCIÓN - CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

1.- FORMACIÓN ACADÉMICA

1.1- EDUCACIÓN FORMAL

Año Título Institución No. SENESCYT Valoración Foja Puntaje

2004 LICENCIADA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION, PROFESORA DE ENSEÑANZA S UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR 1005-04-521925 NO CUMPLE SN 0

2005 MAGISTER EN GERENCIA DE LA EDUCACION ABIERTA UNIVERSIDAD REGIONAL AUTONOMA DE LOS ANDES 	1042-05-559917 NO CUMPLE SN 0

PUNTAJE MÁXIMO FORMACIÓN ACADÉMICA: 0

OBSERVACIONES:

          

1.2.- CAPACITACIONES RECIBIDAS E IMPARTIDAS EN MATERIAS RELEVANTES: DERECHO ELECTORAL, CIENCIAS POLÍTICAS, DERECHO CONSTITUCIONAL, DERECHO

ADMINISTRATIVO, DERECHOS HUMANOS, MANEJO DE DATOS INFORMÁTICOS Y MANEJO DE DATOS ESTADÍSTICOS, ASÍ COMO ÁREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL CONSEJO

NACIONAL ELECTORAL. 

1.2.1.- Capacitaciones recibidas

Fecha Nombre Institución Valoración Foja Puntaje

2014-02-21 TALLER DE ACOMPALAMIENTO A LAS UNIVERSIDADES Y ESCUELAS CES NO CUMPLE 24 0

2014-02-26 SOCIABILIZACION DE LA CREACION  DE LA COMISION OCASIONAL CES NO CUMPLE 22 0

2012-12-21 CURSO CAPACITACION TIGS CES MÁS DE 32 HORAS 24 0.75

2015-01-29 NUEVAS TENDENCIAS EPIDEMIOLOGICAS CES MÁS DE 32 HORAS 26 0.75

2013-10-21 CIENCIAS SOFWARE UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR MÁS DE 32 HORAS 28 0.75

2005-10-04 HERRAMIENTAS INFORMATICAS UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR MÁS DE 32 HORAS 29 0.75

2006-04-01 WINDOWS UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR MÁS DE 32 HORAS 32 0.75

2019-10-18 MODELO EDUCATIVO UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR NO CUMPLE 34 0

1.2.2.- Capacitaciones impartidas

Fecha Nombre Institución Valoración Foja Puntaje

2016-12-09 INNOVACION EN LA EDUCACION SUPERIOR UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR NO CUMPLE 58 0

2018-10-19 SEMINARIO RED DE ESTRADO UNIVERSIDAD SALESIANA NO CUMPLE 61 0

2016-04-18 DISEÑO DE PROYECTOS DE INVESTIGACION UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR MÁS DE 32 HORAS 3 0.75
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2016-12-09 CONGRESO INTERNACIONAL  DE INNOVACION UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR MÁS DE 16 HORAS 56 0.5

PUNTAJE MÁXIMO MASDE16H 0.50

PUNTAJE MÁXIMO MASDE32H 1.50

PUNTAJE MÁXIMO NOCUMPLE 0.00

PUNTAJE MÁXIMO CAPACITACIONES:  1.50

PUNTAJE TOTAL FORMACIÓN ACADÉMICA:  1.50

OBSERVACIONES:

          

2.- EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL

Desde Hasta Institución Cargo Años Valoración Foja Puntaje

2005-01-01 2010-01-01 UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR DIRECTORA DE CARRERA 0 NO CUMPLE 2 0

1989-04-06 1989-04-18 UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR PROFESORA AUXILIAR 0 NO CUMPLE 7 0

PUNTAJE MÁXIMO NO CUMPLE 0

PUNTAJE TOTAL EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL: 0

OBSERVACIONES:

          

3.- EXPERIENCIA ESPECÍFICA

Desde Hasta Institución Cargo Años Valoración Foja Puntaje

2006-01-01 2021-11-29 MUJERES POR EL CAMBIO VOLUNTARIO 14 LIDERAZGO 19 1

2015-01-01 2018-01-01 CRECIMIENTO EDUCACION SOCIAL DE NIÑAS LIDER 3 LIDERAZGO 12 1

2016-01-01 2017-01-01 TALLER DE EMPRENDIMIENTO A COMERCIANTES LIDER 16 LIDERAZGO 16 1

PUNTAJE MÁXIMO LIDERAZGO 3

PUNTAJE TOTAL EXPERIENCIA ESPECÍFICA: 3

OBSERVACIONES:

          

4.- OTROS MÉRITOS
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Año Descripción Lugar Valoración Foja Puntaje

2018 JORNDAS DE ACOMPAÑAMIENTO Y REFUERZO PEDAGOGICO UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR NO CUMPLE 13 0

2010 AGRADECIMIENTO POR LA LABOR CUMPLIDA UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR NO CUMPLE 11 0

2017 ORGANIZADORA DE 1 ENCUENTRO DE ETICA UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR NO CUMPLE 59 0

2019 I ENCUENTRO MUNDIAL DE EDUCACION EXCLUSIVA MINISTERIO DE EDUCACION NO CUMPLE 36 0

2016 EDUCACION PARA LA PAZ OMEP NO CUMPLE 35 0

2018 PREOCUPACIONES DEL PROFESORA EN LA EJECUCION DIALNET NO CUMPLE 48 0

2018 PROCESOS E EVALUACION DE LA EDUCACION SUPERIOR DIALNET NO CUMPLE 39 0

2020 INOVACION EDUCATIVA UNIVERSIDAD POLITECNICA SALECIANA NO CUMPLE SN 0

1999 PROYECTO ECUATORIANO DE EDUCACION GEPE NO CUMPLE SN 0

2021 EDUCACION EN TIEMPOS DE DESIGUALDADES ABYA YALA NO CUMPLE SN 0

PUNTAJE MÁXIMO NO CUMPLE 0.00

PUNTAJE TOTAL OTROS MÉRITOS: 0.00

OBSERVACIONES:

          

ACCIÓN AFIRMATIVA

ACCIÓN AFIRMATIVA DOCUMENTO DE RESPALDO FOJA PUNTAJE

a) Ecuatoriana o ecuatoriano en el exterior por lo menos tres años en situación de movilidad humana NO 0 0

b) Persona con discapacidad NO 0 0

c) Pertenecer a los quintiles uno y dos de pobreza NO 0 0

d) Ser menor de 30 o mayor de 65 años al momento de presentar la postulación NO 0 0

e) Persona domiciliada y con actividad económica principal y permanente durante los últimos cinco años en la zona rural NO 0 0

f) Persona que ha sido reconocida y declarada Héroe o Heroína Nacional NO 0 0

PUNTAJE TOTAL ACCIONES AFIRMATIVAS: 0

OBSERVACIONES:
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CALIFICACIÓN TOTAL MÉRITOS: 4.5

GRUPO 04 SILVA - MERINO

____________________________ ____________________________

TÉCNICO CALIFICADOR TÉCNICO CALIFICADOR

Nombre: Nombre:

____________________________

JULIO PIMENTEL VÁSQUEZ

COORDINADOR
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